
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Služba zaštite i spašavanja 
Broj 14-1/2020       
Datum  11.03.2020 godine 
 
   Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 
42/17 ) i Pravilnika o sadržaju  akta i obrascima za sprovoñenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Služba zaštite i spašavanja dostavlja 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, Služba 
zaštite i spašavanja 

Lice/a za davanje informacija: 
Ćatović Zećo 

Adresa:  
ul.Slobode bb 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
www.bijelopolje.co.me 

 
II  Predmet nabavke: 
 
� robe 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka opreme za spašavanje na vodi 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 9.700,00 €; 
 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  
 
 

KARAKTERISTIKE OPREME ZA SPAŠAVANJE NA VODI 
 

1.       Suvo odjelo sa integrisanim latex čarapama i rukavicama ....................................................  6 kom 
a.     Glavni material: trilaminirani polyester 
b.     Heavy duty odjelo za spašavanje sa integrisanim latex čarapama I rukavicama 
c.     Ojačanja na koljenima, laktovima I sjedalnom djelu 



d.     Neoprenska brtvila za vrat i manžete za udobnost, toplinu i izdržljivost 
e.     Lastika oko struka 
f.      Reflektujuće solas trake na manžetne I zglobove 
g.      U skladu sa standardom (EU)2016/425, materijal I brtvljenje šavova u skaldu sa 

standardom EN14225-2:2017 ili EN343:2003, komponente I metode unosa u skladu sa 
standardom EN14225-2:2017, procedure kvaliteta u skaldu sa standardom  ISO 9001 

 
 

2.       Čizme za suvo odjelo …………………………………………………………………………………… 6 kom 
a.       Neklizajući ñonovi sa ojačanjem na zadnjem djelu stopala i pete 
b.      Čizme sa patentom (YKK) i dodatnim čičak-držačem patenta 
c.       5.0 mm bifoderato neopren 
d.      Heavy Duty gumeni ñon sa protukliznom površinom i ojačanjem na prstima 
 
 

3.       Prsluk spasilački ……………………………………………………………………………..…………….6kom 
a.      Materijal: cordura 500d 
b.      Failsafe naramenice atestirane na 3.2 kN 
c.      Odvojivi kaiševi za noge 
d.      Pištaljka 
e.      Reflektujući detalji 
f.       Oring na leñima fi 50mm 
g.      Prednji džep za nož  
h.      Plovnost 50N 
i.        Standardi: EN ISO 12402-5 / 12402-6 

 
VI Način plaćanja 
 
U roku od 60 dana nakon isporučene opreme za spašavanje na vodi 
 
VII Rok isporuke robe, izvoñenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
5 mjeseci od  dana zaključivanja ugovora 
 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
�najniža ponuñena cijena       broj bodova   100  
 
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 17.03.2020 godine 
do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
�neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Služba zaštite i 
spašavanja ul.Slobode. 
�preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Služba zaštite i 
spašavanja  ul.Slobode. 



 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na 
kojoj su na prednjoj strani napisani tekst „ponuda-ne otvaraj“, naziv i broj javne nabavke, a 
na poleñini naziv, broj telefona i adresa ponuñača. 
 
  Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuñača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  17.03.2020 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama odjeljenja za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac. 

 
 
Službenik za javne nabavke                                                     Ovlašćeno lice naručioca 
       Ćatović Zećo  M.P.                           Milonja Rakonjac     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MEMORANDUM PONUĐAČA
 
 
 
 
 

 
 

Đ ČA 

 


